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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24312405R

2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit Gjini Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Divjake  DIVJAKE Fshati Goriçaj, lagjja Ujesjellsi i 
Vjeter, rruga nacionale Pushimi i Shoferit-Gradishte,Km 2 , 
godine 1 kateshe me Nr.153 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rikonstruksion dhe ndërtim objektesh civile, industrial dhe 

turistike. Ndërtim: rrugë, ujësjellësa, sisteme dhe rrjete 
hidraulike, Ndërtim vepra hidraulike dhe hidroteknike, 
thellimi/drenimi/mbrojtje, punime special ndërtimi. 
Mirëmbajtje rutinë rrugë dhe vepra publike. Menaxhim 
projekti, investim dhe zhvillim prone. Ndërtime struktura 
druri dhe metalike. Gërmim dheu, murembajtëse, stabilizim 
skarpate dhe përforcim dhera. Punime për prishjen e 
ndërtimeve. Punime nëntokësore, ura dhe vepra.
Leonard Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2022                Deri: 26/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gjini Construction
E-Mail: leonardgjini@live.com  
Telefon:  0692055416 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-946106-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BA0E73-8FA5-4820-86DC-501093141605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2003AA3-2599-4B38-A0A3-7997B323AD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8129FA-06C6-4BBB-A6BF-95D07F5053BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD7914B-6D67-47EE-B693-F1D23ABEC721

